1
2

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту бюджета Кисельнинское сельское поселение муниципального  образования  Волховского муниципального района Ленинградской области на  2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
д. Кисельня                                                                                                           14 декабря 2020 г.
ул. Центральная д.23)                                                                                             16-00 ч.
     Присутствуют на публичных слушаниях – 11 человек. (список прилагается).
Открывает публичные слушания ПетровР.А.., председатель комиссии по проведению публичных слушаний
   На основании решения совета депутатов  Кисельниниское сельского поселения Волховского муниципального района от 01 декабря  2020 г., и в соответствии с Уставом Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  проводятся слушания по проекту бюджета Кисельнинское сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
    Присутствуют – 6.
Председатель комиссии

Киселев В.В..- глава муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя:-Петров Р.А.
Секретарь комиссии:-Абаканович Т.А.

Члены комиссии:
Сабурова Т.В.,  Абаканович Т.А.,Румянцева О.А.
     За период работы комиссии предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений в проект бюджета Кисельнинское сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов не поступило.

Председатель комиссии разъяснил присутствующим порядок проведения публичных слушаний.

Протокол публичных слушаний ведет секретарь Абаканович Т.А..
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте бюджета Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
СЛУШАЛИ:

1. «Проект бюджета Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и 2022-2023 годов».
      Подробно остановилась на основных параметрах бюджета. (Информация в табличном виде прилагается).
     В процессе обсуждения поступило предложение согласиться с внесенным на публичные слушания проектом решения о  бюджете Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и 2022-2023 годов и рекомендовать его совету депутатов к утверждению.

     Открытым голосованием, большинством голосов:
ЗА -11, против -нет, воздержались –нет,
участники публичных слушаний согласились с проектом бюджета Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и 2022-2023 годов и рекомендовали его для утверждения на очередном совете депутатов.

Комиссия по проведению публичных слушаний решила:
Решение прилагается
ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против - нет, воздержались -нет.

Председатель комиссии:                                                         В.В. Киселев

Заместитель председатель комиссии:                                   Р.А. Петров
Секретарь комиссии:                                                               Т.А. Абаканович
Члены комиссии:                                                                      Сабурова Т.А.
                                                                                                      Румянцева О.А.